ticis, nec cum sequacibus olim Pelri de Corbaria,

nec cum aliis qnibuscumque ])er Ecclesiam dam-
natis vel condemnandis; nec eis auxiiium vel

favorem dabunl in futurum directe vel indirecte,

publice vel occuIte,donec reconciliati fuerintcum

Ecclesia : sed Ecclesia; ac eidem domino summo
Pontiflci otsuccessoribusejuscanonice intrantibus

fideles erunt. Item ad promittondum nomine et

iu animas pra^dictorum, quod ipsi non recepta-

hunt in civitate Mantua;, nec in ejus comitatu vel

districtu soquaces olim dicti Ludovici de Bavaria,

vel aliquos alios, qui venient sub nomine rogis

vel imperatoris Romanorum vol alterius tituh,

vel eorum altero sine mandato dicti domini

summi Pontificis vel successorum ejus canonioe

intrantium ; vel nisi essent per Sedem Aposto-

licam approbati et confirmati : nec pro eis vel

eorum aliquo mittent, nec per se vel alios pubhce

vel occulte eis vel eorum alicui pra;stabunt vel

dabunt auxilium, consilium vel fdvorem : sod

erunt, slabunt et perseverabunt in rebellione di-

ctorum olini sequacium Ludovici pisedicti et

aliorum, qui venirent sub nomineimperatorisvel

regis Romanorum, vel alterius tituli, vel eorum
altoro, nisi ad inandatum sancljc matris Ecclesiae

et dicli doinini summi Pontificis et successorum

ejus canonice intranlium , donec ad mandata

sancta) matris Ecclosiic venorint, vel per Sedein

Apostolicain approbati fucrint et confirmati. Itom

ad promitteiidum et jurandum noinine el in ani-

inas piaediotorum, quod ipsi de terris, quaeoorum
adniinistratioui subjioiuutur et in postorum subji-

cieiitur, universos hLoreticos ab Ecclesia coiidem-

natos et condeinnandos pro viribus oxpeliere et

cxlorminare curabunt, elc. » Addiiiitur alia de

p»'!!('!i'lis iis qiii Petri Corbariffi vitio ad sacei-

dotia irrepserunt, colendis inlernuntiis Apostoli-

cis, peudendis mulctffi nomine duobus aureorum
millibus, faoienda bonorum jactura, si a promissis

desciverinl. QiiaeActa hac loci ettemporisformula

consignata sunt : « Actum in curtivo ancianoruni

piaedicti comnuinis Mantiiae, die Veneris, vmensis
Octob, MCCCL, quinla ladictione »,

Fretus liis mandutis Mantuanorum ac Ludo-

vici Gouzaguo principis orator Joannes Aghinolfus

coram Clemente et cardinalium ccetu superiora

oinnia sacramentoprofossus esl', etCIemons,XVII

kal. Decembris, Pontifioatus anno undocimo,

Maiituanos censuris omnibusliberavit ea lege, ui

ad criinina expianda sacellum conderent, quod

triginla aureorum annuo vecligali et necessario

sacro ornalu locupletarent, ut in eo sacerdos sa-